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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-08-13 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa części do samolotów SOCATA dla OKL PRz.,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1:
Część P/N ZOON5741503475 jest już niedostępna ( pozycja 7). Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę Washer AN 960-716 o numerze P/N NAS1149F0763P ?
Odpowiedź 1:
Zamawiający wyraża zgodę na dostawę Washer AN 960-716 o numerze P/N NAS1149F0763P, pod warunkiem ,że Washer AN 960-716 o numerze P/N NAS1149F0763P jest równoważna z P/N Z00.N5741503475.
Pytanie 2:
W celu uniknięcia jakiejkolwiek pomyłki proszę o podanie numeru seryjnego S/N części P/N TB09-5402000500 L.H. Front Bulkhead Assy (pozycja 63).
Odpowiedź 2:
L.H. Front Bulkhead Assy; P/N TB09 5402000500 (pozycja 63), będzie zabudowana na samolocie Socata TB-9 Tampico S/N: 1268 z silnikiem Lycomind O-320-D2A S/N: L-20532039E
Pytanie 3:
Czy ze względów ekonomicznych (niższa cena, ten sam okres gwarancji, EASA Form1) Zamawiający wyraża zgodę na dostawę części P/N ZOON6084287221 DGI po remoncie kapitalnym OH (pozycja 70)?
Odpowiedź 3 
Zamawiający wyraża zgodę na dostawę części P/N Z00.N6084287221 DGI po remoncie kapitalnym OH (pozycja 70), pod warunkiem dołączenia Formularza EASA Form 1 lub równoważnego.
Pytanie 4: 
Część P/N  34-24-OPT Gyro Horizont jest wycofana z produkcji (pozycja 71). Czy Zamawiający wyraża zgodę na  dostawę Lighted Horizon Gyro 1U149-014-12  o numerze P/N ZOON6084287224? W wykazie jako numer alternatywny podano P/N ZOON6084287222. W celu uniknięcia jakiejkolwiek pomyłki proszę o podanie numeru  seryjnego S/N
Odpowiedź 4: 
Zamawiający wyraża zgodę na  dostawę Lighted Horizon Gyro 1U149-014-12 o numerze P/N Z00.N6084287224 pod warunkiem, że część może zostać zabudowana na samolocie Socata TB-9 Tampico S/N: 1268.
Pytanie 5:
Czy realizacja przedmiotu zamówienia może odbyć się w dwóch etapach przy zachowaniu terminu realizacji zadeklarowanego przez Wykonawcę?
Odpowiedź 5:
Zamawiający nie dopuszcza dostawy w dwóch etapach. Dostawa wszystkich części ma być jednorazowa.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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